MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

MATERIAL DE CONSUMO

006003.1030200142.043 160000000000

33903000000

0000055

TOTAL: 792.540,63

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 548.610,70 (quinhentos e quarenta e oito mil seiscentos e dez reais  e setenta  centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 243.929,93 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e vinte e nove reais  e noventa e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

154.178,10

TRANSFERÊNCIA DE RECURSO PARA ENTIDADES LIGADAS A SAÚDE

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

160000000000

33503900000

006003.1030200142.1060000070

[...]

VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES,  15 julho de 2024

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ES, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0001620/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 792.540,63   (setecentos e noventa e dois mil quinhentos e
quarenta  reais  e sessenta e três centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto